$ SUZUKI.

Beschreibung: UNTERTEIL

Artikel-Nummer: 990D0-17G20-000

passend fir SV 650 SK3-K4-K5-K6-K7

Montagezeit: ca. 1 Std.

Nr. Beschreibung

Anzahl:

Verkleidung rechts

.1

|

1.
Stuckliste 2. ~ Verkleidung links
3. Befestigungskit, bestehend aus:

M10x1.25 x 90 Inbusschraube

M10x1.25 x 130 Inbusschraube

M8 x 16 Inbusschraube

M6 x 16 Inbusschraube

M6 x 25 Inbusschraube

Verbindungsstick

|

Vibrationsdéampfergummi 48 x 8

M10 Unterlegscheibe

Vibrationsdampfergummi 18 x 9

Schaumstoffklebeband 80 x 12 x 15 mm.

Schaumstoffklebeband 70cm x 15mm x 1,5 mm

Abdeckung

14 x 8.5 Hulse mit Flansch

13 x 17.5 Hulse mit Flansch

15 x 13.5 Hulse mit Flansch

Selbstklebender Halter

Kabelbinder

Niete lang

Niete kurz

1

Verkleidungshalter rechts

Verkleidungshalter links

Verkleidungshalter unten rechts

Verkleidungshalter unten links

Halterung Kuhler (NUR K5, K6 UND K7)
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Sechskantschraube M6 x 16 (NUR K5, K6 UND K7)
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Nr: Bezeichnung

Bendtigte

Umschaltknarre mit kurzer Verlangerung

14 + 17 mm Stecknuss

Werkzeuge:

Ringschitissel 14 + 17 mm

Inbusschlissel 4-6-10 mm

Gabelschliissel 10 mm

Drehmomentschlissel
Seitenschneider
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Bitte lesen Sie diese Anleitung und folgen den

Wichtig
Anweisungen sorgféltig. Besondere Arbeitsschritte sind

AWARNUNG mit dem Symbol A\ und den Worten WARNUNG,
ACHTUNG oder BEMERKUNG gekennzeichnet.
ACHTUNG Achten Sie deshalb besonders auf diese Hinweise.

BEMERKUNG BEMERKUNG: Enthalt besonders Infomationen um den

- A WARNUNG

WeiRt auf Risiken hin, die Ihre Gesundheit
oder Ihr Leben gefsdhrden.

ACHTUNG

Weist auf Risiken hin, die zu Schaden an
der Maschine fithren kénnen.

Anbau zu erleichtern und verstandlicher zu machen. ORIGINAL SUZUKI ZUBEHéR




